Mẫu ĐT-14

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
BẢN CAM ĐOAN CỦA PHỤ HUYNH HSSV
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng nghề KTCN Dung Quất

- Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên

- Giáo viên chủ nhiệm lớp ……………………
Tôi tên: ……………………………….………… ngày sinh: ….../….../……….

Số CMND: …………………… ngày cấp:  ...../….../……. tại: ………………..

Hiện đang thường trú tại:
………………………………….………….…………
………………………………………… Điện thoại liên hệ: ………………………….
Là Cha       , Mẹ       , Người trực tiếp nuôi dưỡng        của em: ………………………

…………………… Lớp nghề: ………………… Hệ nghề: …………………………..
Nghề: ………………………………………

Trong thời gian học tập vừa qua, con em chúng tôi đã vi phạm nội qui, qui định của Nhà trường. Cụ thể: ………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

Sau khi trao đổi và làm việc với Phòng Công tác Chính trị-HSSV và Giáo viên chủ nhiệm là Thầy (Cô): ……………………… Khoa: ……………………

Hôm nay gia đình chúng tôi làm bản cam đoan này kính mong Ban giám hiệu Nhà trường, Phòng Công tác HSSV, Giáo viên chủ nhiệm lớp xem xét giúp đỡ cho con em chúng tôi được tiếp tục trở lại tham gia học tập. Gia đình chúng tôi xin hứa sẽ kiểm tra chặt chẽ việc học tập và chấp hành nội qui kỷ luật của Nhà trường tốt hơn. Nếu còn tiếp tục vi phạm thì xin Ban Giám Hiệu nhà trường, Phòng Công tác HSSV và Giáo viên chủ nhiệm xử lý kỷ luật, gia đình chúng tôi không có ý kiến.
Xin chân thành cám ơn./.

            …..…………………, ngày  …. tháng  …. năm 20 ….

Phụ huynh cam đoan

………………………………..
Website: http://dqc.edu.vn